Estruturas Metálicas para o evento
de magia do Natal No municipio de
Aldeias Altas-MA

PROPRIO -
SERVIÇOS 1,00 Serviço 382.876,2

8
287.157,2

3 287.157,23

VALOR TOTAL 287.157,23

Homologado para W SOUSA SILVA LTDA inscrita no CNPJ/MF: 24.477.474/0001-97, pelo 
melhor valor de R$ 287.157,23  (duzentos e oitenta e sete mil, cento e cinquenta e sete 
reais e vinte e três centavos), em 30/10/2025.

assinado eletronicamente
Sebastiao Nunes Almeida
ORDENADOR(A) DE DESPESAS